ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.(49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.12.2021г.			 № 30/104

О внесении изменений в Календарный план по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области 13 февраля 2022 года, утвержденный решением   территориальной избирательной комиссии Спасского района  Рязанской области от 24.11.2021 года №28/88

		На основании  постановления  Избирательной комиссии Рязанской области от  03.11.2021 года №219/2391-6 «О проведении голосования на выборах в органы местного самоуправления Рязанской области, назначенных на 13 февраля 2022 года, в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:

1. Внести следующие изменения в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, утвержденный решением   территориальной избирательной комиссии Спасского района  Рязанской области от 24.11.2021 года №28/88:

1). Пункт 72 изложить в следующей редакции:

	72.
	Получение избирательных бюллетеней УИК

	Не позднее 9 февраля 2022
	Участковая избирательная комиссия
	п.13 ст.63 Федерального закона от 12 июня 2002 года    №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

2). Пункт 75 исключить.

3). Пункт 77 изложить в следующей редакции:

	77.
	Организация голосования избирателей в дни голосования (в помещении для голосования и вне помещения для голосования)

	С 8 до 20 часов 11-13 февраля 2022 г.

	Участковая избирательная комиссия
	ст.63-1  Федерального закона от 12 июня 2002 года   №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А. Куприянова